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DHOMA E NOTEREVE VLORE
ZYRA E NOTERISE LUSHNJE -

WNOTER: Ervin I HASAM f:
Nr. 707 Rep Nr.@ol I

ADRESA “Rruga Papa/lia Zegali” lagj: Kongres/Lushnje E-mail hasaniervinil00@hormail.com I}" /
KONTRATE SHITJE

AKSIONE (KUOTA) SH.P.K
Ne Lushnje sot me.date ,13.03.2017 (Dymije shtatembedhjete).para meje noterit Ervin Hasani .me zyre prane
Gjykates se Shkalles se Pare / Lushnje u paragiten palet ¢ meposhtme:
PALA SHITESE:
HEKURAN SHEHU i biri i Sulo-s . i dtl 10.01.1949 _ lindur ne Poshnje/Berat dhe banues ne Lagj:Skender
Libohova/Lushnje . madhor shqipetar, dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,indentifikuar prej meje
noterit me leternjoftimin  nr 028215842 dhe nr personal ES01100785 . ortak i Shogerise
“TRANSUDHETARE" SH.P.K . me nr NUIS —NIPT J64103414M : i cili do te shese 11 kuota ose (0.82%) te
aksioneve te tij .icili eshte njeri prej Ortakeve te shogerise).
PALA BLERESE
ARBEN MANKO i biri i Veli-ut . i dil 29.01.1966 . lindur ne Lushnje dhe banues ne Lagj:Gafurr
Muco/Lushnje , madhor .shgipetar, dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,indentifikuar prej meje noterit
me leternjoftimin nr 026805419 dhe nr personal G60129049H. i cili do te bleje 11 kuota ose (0.82%) te
aksioneve te tij .shtetas i cili nuk eshte ortak i shogerise , por ge hyn ne kete shogeri duke blere nga shitesi s1 me
siper .

Theksohet se per kete akt shitblerje eshte mare vendim dhe eshte dhene pelgimi i kuorumit te Asamblese
per kalimin e pronesise se kuotave apo aksioneve si me poshte :

_Palet te cilet me vullnetin e tyre te lire dhe bazuar ne Ligjin 9901 date 14.04.2008 ndryshuar me
Ligjin nr 10475 date 27.10.2011 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregetare”, neneve 705 -750 te Kodit Civil,
kerkuan te lidhin e redaktojne kontrate shitje te aksioneve dhe transferimit te kapitalit shogerise siome
poshte.

-Pala shitese Hekuran Shehu .si me siper e pershkruar. deklaron me vullnet te lire dhe te plote se te
gjithe  kapitalin e tij ne kete shogeri . ge eshte 11 Kuota ose (0.82%) aksione ne Shogerine Transudhetare
Sh.p.k . t'ja shesi sot me date 13.03.2017 ne vleren 400.000 (katerqind mije leke) .bleresit Arben Manko .1
cili eshte plotesisht dakort dhe e blen me kushtet e vleresimit me mirekuptim mes vete paleve si me siper .

- Pala blerese Arben Manko. deklaron se i blen keto aksione nga pala shitese me vleren e shitjes se
kesaj pjese se aksioneve prej 11 kuota ose 0.82 % eshte 400.000 (katergind mije leke) .

Pala shitese zhvishet nga te gjitha te drejtat dhe detyrimet ne lidhje me pjesen prej 11 Kuota (0.82%) aksione .
Pala blerese mer persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet ne lidhje me kete shogeri dhe behet pronar 1 11
Kuotave ose (0.82 %) te aksioneve pales shitese .

_Keshtu bazuar ne kete kontrate _trasferohen dhe i kalojne ne pronesi 11 kuota ose 0.82% aksione te shogerise
ne emer te bleresi®’Arben Manko

Pala shitese deklaron se pas shitjes se 11 -te kuotave , i'a shet me te gjitha te drejtat dhe detyrimet perkatese dhe
pas shitjes se kuotave-Aksioneve heq dore nga ¢do pretendim per 11 Kuota ose 0.82 % aksione ne kete shogeri .
Gijithashtu pas ketij veprimi lind e drejta .per tu bere regjistrimet . konforme progedurave ligjore dhe
kushteve te percaktuara ne kete kontrate .

-Palet nuk kane asnje pretendim te metejshem

Bashkengjitur kesaj kontrate : Kerkese e shitesit dhe vendimi i Asamblese se Shogerise “TRANS UDHETARE”
SHPK

_Kontrata si redaktohet lexohet permbajtja me ze dhe nenshkruhet rregullisht nga palet dhe nga une noteri.

Une noteri bazuar ne Ligjin “Per ShogerTe™ Tregetare nenin 705 ¢ xnjucs te Kodit Civil si dhe Ligjit 7829 |
date 01.06.1994 "Per noterine” dhe ne baze™te-Ligjit Nr 990 LAdmé 14.03.2008 “per tregtaret dhe Shoqerite
Tregtare [ ndryshuar = SR AR A
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- PALA BLERESE




